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	Міжнародна Громадська організація

«Врятуймо дітей Європи» (чорнобильців) 

вул. Крупської, 13, м. Дніпропетровськ,  49068, Україна, 
тел. +38 095 507 19 49, т/ф +38 056 374 00 25

http://savechildren.org.ua;  e-mail: msavechildren@yandex.ru
             Свідоцтво  Міністерства Юстиції України № 1978 від  20 жовтня 2003 р.


	Вих. № 03/2/1 від 27.01.2014р.

Про ОБГОВОРЕННЯ зустрічної пропозиції від працівників освіти, 
спрямованої заохочувати до добровільної участі вчителів всіх шкіл 
у заході на користь всіх 2788 дітей-інвалідів України (з нагоди 27-ї 

річниці Чорнобильської ядерної трагедії) та учнів своїх шкіл з БДР 
	 Загальний лист-звернення

до всіх 54 начальників 
управлінь і відділів освіти 

та директорів їх шкіл 
у Донецькій області



шановні керівники освітою місцевого рівня області!
           Знайомимо Вас і вчительські колективи всіх шкіл в області з пропозицією від працівників освіти, яка запрошує всіх вчителів-колег зробити свої особисті внески по 10 грн., щоб з цієї суми вони мали можливість зробити від себе по два подарунки, згідно ПЛАКАТУ-СХЕМИ цільового механізму витрат цих внесків на користь дітей.

	            Праворуч МГО надається ПЛАКАТ-СХЕМА ДОПОМОГИ №1-а/2014, яка через передплату всіма вчителями школи № 40 вже подарувала всім 2788 дітям України (які стали інвалідами внаслідок вибуху на ЧАЕС) – 48-м «українських» грантів по 5-грн., а учням своєї школи по - ДВІ газети ДАІШКА.
           Таблиця №1, 2 – є дзеркалом фактичної участі  всієї освітньої галузі області у заході з нагоди 27-ї річниці Чорнобильської трагедії
ТАБЛИЦЯ №2 (про показники фактичної участі працівників всіх 55 органів освітою  Донецької області  на користь дітей
   Знайомтесь з показником фактичної  участі всіх керів- ків і працівниками всіх 54 УО та ВО у одноразовому даруванні всім 2788 дітям-інвалідам України – свого особистого гранту у 5 грн., а учням будь-якої школи свого міста (району) – ДВІ газети ДАІШКА, через передплату кожним праців-ником УО, ВО-одної газети «Чернобыльский Звон» на ц.р. (індекс-91392)
 Про ФАКТИЧНУ участь

всіх органів освітою

факт 
участь на

29.01.14 р.

Всього 55 установ освіти
-
Загальна кількість їх працівників
-
у т.ч. УОН області
Підписано для шкіл газет ЧЗ

-
Всього грантів по 5 грн.
-
у т.ч. від  37 УО міських рад

загальна кількість їх працівників

-

з них передплатили газету ЧЗ

-

   Всього грантів по 5 грн.
-

у т.ч. від  17 ВО РДА
загальна кількість їх працівників

-

з них передплатили газету ЧЗ

-

   Всього грантів по 5 грн.
-

             Запрошуємо всіх вчителів, працівників органів освіти області до 10 лютого 2014 року, скористатись наданою пропозицією та передплатити цю газету «ЧЗ» на адресу своєї школи та установи органу освіти.

      Більш детальніша інформація надається на сайті нашої МГО - savechildren.org.ua.
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(cmariom Ha 29 ciur 2014 pory 3zidro inpopmauii YANI3 “Yxpnowma)

Mpo sucaiTnentA yyacti
BCix BUMTeniE WKon

HAonomora no 10 rpH.
K30 “C31U Ne40’; Babywitcokui

Bif BCix BUnTenis :
'p-#, m.[ninponemposcek, dupexmop

KOXHOI LUKONUu wionu - Kpaeuyk Temana Onexciiena,

Kinokicmb yuHie - 643, kinokicme knacie - 641
()11 Lol ETe, Lo B, oy criinbHo-3Haunmonmy 3axopi Ha kopucTb aiteit
BCiM WNAXOM NepeAnnaTy raseTin“UepHoGbinbCKMi 380H"
(ind. - 91392, cmop.104 Kam-2 sudarb Yipaiku 3a 2014 p)

AKi crann
ineanigamn

BHachinoK auByxy
Ha YAEC - opHoro

3BOH

3eapmocmi uieizasemu y 102pH.
~Komwul suument wKonu abo
npauienuk yemarosu ocsimu
dapye

TNPUKNIAZ NEPEANNATU TA3ETU “43” HA 8 MICALIIB BYUTENIAMU C3LU No40
MOKa3HNKM-A0CATHEHHA BiAl y4acTi y 3aXofi U.p. - BCIX BUMTENIB WKON

3aMicTh Nepeannavienol

BuMTeneM, NpaLiBHUKoM
onHoi rasetn <3 ans
cBoci koW, ycTarosU

Saranbra KT P ——— Saranbra KiToKicT

RNe A 718 «3» Ta ix 3aranbHa KinbKicTs reset AALIKA ann
Birei-nsaniaie Yoo wronn

Yipaini ANA WKonu Big BCiX i BUMTENiE.

scvozo: 48 dama: 24.01.2014 scbozo: 48 acboz0: 96





Інформація про подарунки по місяцям від вчителів школи
Місяці
Всього

1

2

3

4

5

9

10

11

12

   Підписано ЧЗ для школи
    48

-

6

6

6

6

6

6

6

 6

   Кількість грантів по 5 грн.
    48

-

6

6

6

6

6

6

6

 6

   Всього ДАІШКИ для  учнів
96

-

  12

12
12
12
12
12
 12
12
ТАБЛИЦЯ №1 (про показники фактичної участі вчителів всіх 1113 шкіл Донецької області у щомісячному даруванні всім 2788 дітям-інвалідам України – свого особистого гранту у 5 грн., а учням своїх шкіл у районах та містах області – газету ДАІШКА

(інформація станом на 29.01.14 надана від регіональної УДППЗ)
Порядковий номер місяця
Всьо-

  го
1

2

3

  4

5

9

10

11

12

     Кількість шкіл в області
 1113
 1113
 1113
1113
   1113
 1113
 1113
  1113
  1113
    Підписано для шкіл газ. ЧЗ

151
26
25
23
 15
  14
14
11
12
11
    Всього грантів по 5 грн.
151

26
25
23
 15
  14
14
11
12
11
    Всього газ. ДАІШКА - учням
302
52
50
46
 30
  28
28
22
24
22



  З повагою, 
Президент МГО 

«Врятуймо дітей Європи» (чорнобильців)                             Вячеслав Скоробогатько
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  моб.тел. 095-507-19-49,  роб.тел. 056-374-00-25.
ДОДАТОК

-2-
 Інформаційна таблиця №1-а, 1-б, 1-в
(про кількість внесків по 10 грн. від всіх бажаючих вчителів в школі (або) працівників у будь-якому органі освітою в області, які до 10 лютого 2014 стануть учасниками зазначеного заходу на користь 2788 дітей-інвалідів України та учнів школи свого району, міста, регіону________
_________________________________________________________________
(вказати повну назву школи, УО, ВО, юридичну адресу та П.І.Б. - керівника)

Таблиця №3

	Всього

внесків 

по 10 грн.
	у т.ч. про конкретні досягнення всього педагогічного колективу школи, УОН, УО, ВО

	
	кількість грантів для 2788 дітей-інвалідів
	дата передплати газети «ЧЗ» та їх кількість
	 загальна кількість газет ДАІШКА, яку отримають учні шкіл за 7-м місяців

	
	
	
	


         Просимо директорів всіх шкіл і установ освітою-учасниць цього благочинного заходу у Донецькій області надсилати вище надану інформацію на поштову адресу нашої МГО: 49068, м. Дніпропетровськ, вул. Крупської, 13 з поміткою «Від учасника на користь дітей»
*******
	 Інформація про Вашу участь ( неучасть) разом з колективом УОН та іншими 54 колективами УО і ВО в області  буде віддзеркалена регіональною дирекцією УДППЗ «Укрпошта»  вже 28.02.14р.
[image: image2.jpg]MNAKAT-CXEMA JOMOMOI' 1 N21-6/2014

(cmariom Ha 29 ciur 2014 pory 3zidno inpopmauii YAMI3 “Yxpnowma)

Mpo sucaiTnenHA yyacti
Aonomora no 10 rpH. npauisnykis konextusy [IOH,

Bif} BCiX NpaLiBHUKIB YOH perioty, YO, BO ocsitn
Micuesoro pisHa.
KOXKHOro opraHy

ocBiTN _____(ekasamuHasey)
n Y CyCrinbHO-3HaUMMOMY 3aXOfi Ha KOPUCTb AiTelt
BCiM

WNAXOM NepepnnaT raseT“YepHoGbInbCKMiA 380H"
(iud. - 91392, cmop. 104 Kam-¢ eudaro Yxpaitu 3a 2014 p)

AKi crann
ineanigamn

BHachinoK auByxy
Ha YAEC - opHoro

3‘\\ PHOELULBC KU

3eapmocmi uieizasemu y 102pH.
~Komwul suument wKonu abo
npauienuk yemarosu ocsimu
dapye

3aMicTh Nepeannaserol

BuMTeneM, NpaLiBHUKoM
onHoi rasetn <3 ans
cBoci koW, ycTarosU

Yuacme npayienuxie konexkmusy [JOH, YOH peziory, YO, BO ocsimu
MOKa3HNKM-A0CATHEHHA BiAl y4acTi y 3axofi U.p. - NpaLiiBHUKIB
KOHKpeTHOI ycTaHoBw ocgitolo [IOH, YOH, YO, BO B perioni

3arancHa KinbKict JAata nepeannaTi rasen 3arancHa KinbKicto

rpantis ana 2783 «Y3) Taix 3aranbHa KinbKicTb roser LKA ann
aieit-inganinis YuHis wkom

Ypaiti ANA WKonu sin Bcix ii BuTenis

6cbozor | - dama: - 6cboz0: | - acboz0:





ТАБЛИЦЯ №2
 (про Вашу та участь Вашого колективу у заході)
Про ФАКТИЧНУ участь

всіх органів освітою
Фактична
участь УОН, УО, ВО 
на 10.02.14 року
Всього 55 установ освіти
Загальна кількість їх працівників
у т.ч. УОН області
Підписано для шкіл газет ЧЗ

Всього грантів по 5 грн.
у т.ч. від  37 УО міських рад

загальна кількість їх працівників

з них передплатили газету ЧЗ

   Всього грантів по 5 грн.
у т.ч. від  17 ВО РДА
загальна кількість їх працівників

з них передплатили газету ЧЗ

   Всього грантів по 5 грн.

	Інформація про участь ( неучасть) вчителів всіх 

1113 шкіл у Донецькій області на користь дітей 

буде віддзеркалена регіональною дирекцією 

УДППЗ «Укрпошта»  вже 28 лютого 2014р.  
[image: image3.jpg]MNAKAT-CXEMA JOMOMOI'U N°1-8/2014

(cmariom Ha 29 ciur 2014 pory 3zidro inpopmauii YANI3 “Yxpnowma)

I i Mpo evcaitenta saranbHoi
onomora no 10 rp. yuaci acix Buvenis wkon (a6o)
LT EY TRV WP npaistuxis konekrusy JOH, YOH,

; - Y0, BO ocsimu micuesozo pists
MPauIBHMKIB BCix JI0H abo YOH KowkpemHozo peziony
opraHiB ocgiTh

ofHo4YacHo - (ekasamuHasey)
Y CYCMiNbHO-3HaUMMOMY 3aXOAi Ha KOPUCTb AiTeii

BCiM LWNAXOM NepeAnnaTy raseTin“UepHoGbinbCKMi 380H"
(iud. - 91392, cmop. 104 Kam-e eudaro Yxpaitu 3a 2014 p)

3BOH

3eapmocmi uieizasemu y 102pH.
~Komwul suument wKonu abo
npauienuk yemarosu ocsimu
dapye

AKi crann
ineanigamn

BHachinoK auByxy
Ha YAEC - opHoro

3aMicTh Nepeannaserol

BuMTeneM, NpaLiBHUKoM
onHoi rasetn <3 ans
cBoci koW, ycTarosU

Yaacme equmenie ecix wiin, npavienuxie konexkmusy JOH, YOH, YO, BO
MOKa3HVKM-JOCATHEHHA B/l y4acTi y 3axo/li L.p. - BCiX LVX KONEeKTVBIB

Saranbra KT P ——— Saranbra KiToKicT

RNe A 718 «3» Ta ix 3aranbHa KinbKicTs reset AALIKA ann
Birei-nsaniaie Yoo wronn

Yipaini ANA WKonu Big BCiX i BUMTENiE.

scbozo: | - dama: - scbozo: | = acboz0: =





ТАБЛИЦЯ №1 (про висвітлення  інформації станом на 27.02.14 надана від регіональної УДППЗ про передплатників газети «ЧЗ» до 10.02.14 р.)
Порядковий номер місяця
 Всього
1

2

3

  4

5

9

10

11

12

     Кількість шкіл в області
 1113
 1113
 1113
1113
   1113
 1113
 1113
  1113
  1113
    Підписано для шкіл газ. ЧЗ

    Всього грантів по 5 грн.
    Всього газ. ДАІШКА - учням
Просимо ВСЮ педагогічну ГРОМАДСЬКІСТЬ  ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ (ВЧИТЕЛІВ ВСІХ 1113 ШКІЛ ТА ПРАЦІВНИКІВ ВСІХ ОРГАНІВ ОСВІТОЮ В ОБЛАСТІ (ПРАЦІВНИКІВ ВСІХ 55 ОРГАНІВ ОСВІТОЮ В ОБЛАСТІ)
ДОБРОВІЛЬНО ПРИЄДНАТИСЬ ДО УЧАСТІ У ЗАХОДІ НА КОРИСТЬ ДІТЕЙ (ВСІХ 2788 ДІТЕЙ-ІНВАЛІДІВ УКРАЇНИ ТА УЧНІВ ВСІХ 1113 ШКІЛ У ВАШІЙ ОБЛАСТІ)














